
Проект 

Павлович М. 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від       2024 року                                                                               №  

 

Про затвердження Програми мобілізаційної 

підготовки та проведення мобілізації на території 

Скалатської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки та Порядку використання 

автомобільного транспорту та паливно-

мастильних матеріалів при виконанні заходів та 

роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 р. №252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану 

в Україні» від 24.02.2022 року №64/2022, Законів України «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», 

«Про оборону України», з метою підвищення рівня мобілізаційної підготовки 

на території громади, проведення чергових призовів на строкову військову 

службу та військову службу за контрактом, територіальної оборони та 

своєчасного й організованого проведення мобілізації в період воєнного стану, 

Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму мобілізаційної підготовки та проведення мобілізації 

на території Скалатської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Порядок використання автомобільного транспорту та 

паливно-мастильних матеріалів при виконанні заходів та роботи з 

мобілізаційної підготовки місцевого значення згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

       

 

Міський голова                                               Петро САВОНЧАК 


